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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

Korqé, mé 09 -07.2025

NJOFTIM FITUESI PÉR PLOTÉSIMIN E VENDEVE TÉ LIRA
NÉ KATEGORINÉ E ULÉT DHE TÉ MESME DREJTUESE

(Drejtor néDrejtorinö e Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés Korfé'}

Né zballm te nenit 26 te ligjiz 152/2013 "Pér népunésin civil",i ndryshua••, si dhe te kreut II, te

VKM nr. 242, date 18.03.2015, "Pér plotesimin e vendeve té lira né kmegoriné e ulét dhe té

mesme drejtuese" i ndryshuar, Njesia Pérgiegjése ne Institucionin e Késhillit te Qarkut Korge,
né perfundim te procedures sé lévizjes paralele, njofton se kandidati fitues per pczicionin
Drejtor Drejtorine e Administrimit dhe Mbrojtjes séTokes Korqé, 110:i i diplomés: i nivelit
"Master Shkencor" né shkencat Agronomi, Gjeografi, Gjecdezi, Ekonomik, Jundik dhe

diploma e nivelit "Bachelor" duhet te jeté né té njéjtén fushe. éshté:

Znj. Matilda Stena, vlerésuar né intervistén e stru«turuar e gee me 58.7 pike

Njésia Pérgiegjése Pér

Menax1Timin e Burimeve Njerözore
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORO

Korce, og .07.2025

Lénda: Njoftim fituesi per kategoriné e ulét dhe te mesme drejtuese

(Drejtor né Dreetoriné e Administrimit dhe Mbrojtjes seTokés Korgé)

AGJENCISÉ KOMBÉTARE TÉ PUNÉSIMIT DHE AFTÉSIVE
Tirané

Né zbatim te nenit 26 te ligjit 152/2013 "Per nepunesin civil", i rdryshuar, si dhe te Kreut II,
té VKM nr. 242, date 18.03.2015, "Pér plotésimin e vendeve te lira né kategoriné e ulét dhe te

mesme drejtuese" i ndryshuar; Njésia Pérgjegjése né Institucionin e Késhillit te Qarkut Korqé,

né periundim te procedures se lévizjes paralele, njofton se kardidati fitues per pozicionin
Drejtor né Drejtoriné e Administrimit dhe Mbrojtjes seTokes Korgé, 110Ji i diplomés: i nivelit
"Master Shkencor" né shkencat Agronomi, Gjeografi, Gjeodezi, Ekonomik, Juridik dhe

diploma e nivelit "Bachelor" duhet téjete neté njejtén fushé, éshtä:

Znj. Matilda Stena

Pör sa me sipér, ju dérgojme per publikim neportalin "Shérbimi Kombétar i Punesim.t".

Duke ju falenderuar per bashképunimin!
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